
UCHWAŁA NR XXIV/172/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego, w formie dotacji na realizację 
zadania publicznego o nazwie  "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 858 w m. Ulanów"  w kwocie 114.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: CA3D20CD-7306-420D-A56C-229360C2E034. Podpisany Strona 1




